
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 25.10.2024г № 2924 «О подготовке 
и проведении церемонии награждения 
«Триумф»

В связи с технической ошибкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 25Л0.2024 г № 2924 «О подготовке и проведении церемонии 
награждения «Триумф» следующее изменение:

пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Провести 
торжественную церемонию награждения одаренных детей и талантливой 
молодежи «Триумф 2024» 14.12.2024 г. в 11:00 час. в МУ «ИКС» КДУ 
«Народный дом» по адресу: г. Кыштым, ул. Театральная, 2.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной 
сфере Саланчук ЕЮ .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан: 
Ш ебол аева 
Людмила
Александровна 
Дата: 2024-12-T 
13:44:14


